

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
POLICE DEPARTMENT**

Dated: 24.02.2026

P R E S S R E L E A S E

Online applications were invited for recruitment to the post of **Sub Inspector of Police** in the Police Department, Puducherry, vide notification dated **08.11.2022 & 12.08.2025**. In this connection, the Physical Standards Test / Physical Efficiency Test (PST/PET) was conducted from 19.01.2026 to 07.02.2026 (excluding Sundays) at PAP Ground, Gorimedu, Puducherry. Subsequently, the Written Examination was held on 22.02.2026 by the Puducherry Examining Authority. The list of Provisionally Selected Candidates was published vide Notification No. No.A-120 11/141/2025/PEA/50572 dated. 23.02.2026.

The **Certificate Verification** (Birth Certificate, (10th, +2) or its equivalent & Graduate from a recognized University or its equivalent Certificate, Latest Community Certificate and Residence/Nativity Certificate and Income Certificate(EWS Candidates Only) (obtained after 24.02.2026) for the provisionally selected candidates will be conducted on 04.03.2026 at 08.30 AM onwards at the Conference Hall, Police Training School, Gorimedu, Puducherry. Further details will be communicated through a separate **NOTICE** to be published on the official website of Puducherry Police: <https://police.py.gov.in> on 24.02.2026

All provisionally selected candidates are instructed to download the **Attestation Form** available on the official website, duly fill the required details, and submit the same on or before **27.02.2026 (05.30 PM)** at the respective offices mentioned below:

- **Puducherry:** The Office Superintendent (E1-A), Police Headquarters, Dumas Street, Puducherry.
- **Karaikal:** The Inspector (Special Branch), Office of the SSP, Karaikal.
- **Mahe:** The Sub-Inspector (Special Branch), Office of the SP, Mahe.
- **Yanam:** The Sub-Inspector (Special Branch), Office of the SP, Yanam.


(R. ELUMALAI)

SPECIAL OFFICER (POLICE)
POLICE DEPARTMENT
PUDUCHERRY

பத்திரிக்கை செய்தி

08.11.2022 மற்றும் 12.08.2025 தேதிகளில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பின் மூலம், புதுச்சேரி காவல் துறையில் உதவி ஆய்வாளர் (Sub-Inspector of Police) பணியிடங்களுக்கு ஆன்லைன் விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்பட்டன. இதுதொடர்பாக, உடற் தகுதி தேர்வு / உடற் திறன் தேர்வு (PS T/PET) கடந்த 19.01.2026 முதல் 07.02.2026 வரை (ஞாயிற்றுக்கிழமைகள் தவிர்த்து) புதுச்சேரி ஆயுதப்படை மைதானத்தில் (PAP), நடத்தப்பட்டது. அதனைத் தொடர்ந்து, எழுத்துத் தேர்வு கடந்த 22.02.2026 அன்று புதுச்சேரி தேர்வாணையத்தால் நடத்தப்பட்டு, தற்காலிகமாகத் தேர்வு செய்யப்பட்டவர்களின் பட்டியல் அறிவிப்பாணை மூலம் Notification No. A-120 11/141/2025/PEA/50572 dated. 23.02.2026 வெளியிடப்பட்டது.

தற்காலிகமாகத் தேர்வு செய்யப்பட்டவர்களுக்கான சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு (பிறப்புச் சான்றிதழ், 10ஆம் வகுப்பு, 12ஆம் வகுப்பு அல்லது அதற்குச் சமமான சான்றிதழ் & பட்டப்படிப்பு சான்றிதழ் அல்லது அதற்குச் சமமான சான்றிதழ், 24.02.2026 தேதிக்குப்பின் பெறப்பட்ட சாதிச்சான்றிதழ், குடியிருப்பு சான்றிதழ் மற்றும் வருமான சான்றிதழ் (EWS விண்ணப்பதாரர்கள் மட்டும்) புதுச்சேரி, கோரிமேடு, காவலர் பயிற்சி பள்ளியில் அமைந்துள்ள கான்பரன்ஸ் ஹாலில், எதிர்வரும் 04.03.2026 தேதி காலை 08.30 மணி முதல் நடைபெறும். மேலும் விவரங்கள் தொடர்பான அறிவிப்பு புதுச்சேரி காவல்துறை அதிகாரப்பூர்வ இணையதளத்தில் <https://police.py.gov.in> வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

தற்காலிகமாகத் தேர்வு செய்யப்பட்ட அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களும், அதிகாரப்பூர்வ இணையதளத்தில் வழங்கப்பட்டுள்ள Attestation Form-ஐ பதிவிறக்கம் செய்து, தேவையான விவரங்களை முறையாக பூர்த்தி செய்து, 27.02.2026 மாலை 05.30 மணிக்குள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சம்பந்தப்பட்ட அலுவலகங்களில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்:

- **Puducherry:** The Office Superintendent (E1-A), Police Headquarters, Dumas Street, Puducherry.
- **Karaikal:** The Inspector (Special Branch), Office of the SSP, Karaikal.
- **Mahe:** The Sub-Inspector (Special Branch), Office of the SP, Mahe.
- **Yanam:** The Sub-Inspector (Special Branch), Office of the SP, Yanam.


(R. ELUMALAI)

SPECIAL OFFICER (POLICE)
POLICE DEPARTMENT
PUDUCHERRY